
VACINÔMETRO
CORONAVÍRUS
13/12 a 16/12

P R E F E I T U R A    D E

2
1-12

-19
9

5

SECRETARIA DE
SAÚDE

CONFINS
COMBATENDO
A COVID-19

UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE:
CENTRO, GAMELEIRA E TAVARES.
QUANTIDADE DE PESSOAS
QUE RECEBERAM A 1ª DOSE

07

QUANTIDADE DE PESSOAS
QUE RECEBERAM A 2ª DOSE

QUANTIDADE DE PESSOAS
QUE RECEBERAM A 3ª DOSE

TOTAL DE VACINADOS
NA SEMANA

238 71 316

TOTAL DE VACINADOS COM
1ª DOSE DESDE O INÍCIO

DA CAMPANHA

11.474

TOTAL DE VACINADOS
DESDE O INÍCIO
DA CAMPANHA

6.442 800 18.716

TOTAL DE VACINADOS COM
2ª DOSE DESDE O INÍCIO

DA CAMPANHA

TOTAL DE VACINADOS COM
3ª DOSE DESDE SETEMBRO

DE 2021
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